

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۷ - ۷ رجب ۱۴۴۰ - ۱۴ مارس ۲۰۱۹ - سال هجدم - شماره ۴۸۳۹

مردم‌سالاری آنلاین» بررسی می کند چشم‌انداز نفت ایران تا ۲۰ سال دیگر



۹۸ میدان نفتی در ایران، از سالال ۱۹۱۳ تا امروز، پیرامون ۷۲ میلیارد بشکه نفت بهره‌برداری شده است.نرخ کاهش سالانه میدانهای نفتی در ایران ۶ درصد است و این رقم با در نظر گرفتن باسازبها برآورد شده است.میزان تولید چاههای تازه در سالل ۲۰۱۶ پیرامون ۷/۱ میلیون بشکه در روز، با نرخ کاهش ۲/۳ درصدی در سال، و میزان بهره‌برداری از میدانها، در برابر تزییسی یک میلیون متر مکعب گاز طبیعی، پیرامون ۴۰۰۰ بشکه نفت برآورد شده است.برپایه شدنی‌ترین برآورد، امید می‌رود که تولید نفت خام کشور تا پیش از سالل ۲۰۲۰ به چهار میلیون بشکه در روز و تا سال ۲۰۳۰ به ۴/۴ میلیون بشکه در روز برسد. همچنین امید می‌رود که درآمد ناخالص سالانه از نفت در

دهه آینده به میزان آن در سالهای ۲۰۱۲-۲۰۱۱ برسد که پیرامون ۱۵۰ میلیارد دلار بوده است.در این مقاله همچنین آمده است‌که تولید نفت در ایران، ۱۰ دلار به ازای هر بشکه است که این رقم نسبت به بسیاری از کشورهای جهان پایین‌تر است، ولی باید بدین توجه کرد که برای جبران کاهش استخراج از میدانهای توسعه‌یافته تنها باید به بهره‌برداری از ذخایر توسعه‌نیافته و ذخایری که بهره‌برداری از آنها دشوارتر است رو کرد که به ناچار هزینه بهره‌برداری افزایش و سود به دست آمده کاهش خواهد یافت.

کارهایی که باید کرد

کل درآمد حاصل از فروش نفت در کشور پیرامون ۳۰ درصد از درآمد دولت است که البته این میزان در سالهای

گونگون متغییر بوده است.

از سویی دیگر، گزارش استنفورد نشانگر آن است که تا میانه دهه آینده، ایران خواهد توانست که از ذخیره‌های توسعه‌نیافته برای جبران کاهش برداشت از ذخیره‌های توسعه‌یافته خود بهره گیرد؛ به دیگر سخن، ذخایری که هنوز آماده بهره‌برداری نیستند باید به جایگاهی برسند که بتوان از آنها بهره گرفت. با همه این، دشواری بنیادین از میانه دهه آینده آغاز خواهد شد که نگهداشت نرخ تولید در همان اندازه، تنها با بهره‌برداری از شمار بیشتری چاه، تزییق گاز طبیعی بیشتر، استخراج مصنوعی و سرمایه‌گذاری بیشتر در این راستا شدنی خواهد شد. پس، هر چند درآمد ناخالص افزایش خواهدیافت، لیک، پس از سالل ۲۰۲۵، هزینه‌های تولید نیز بالا خواهد رفت که این در کنار افزایش مصرف داخلی، امکان افزایش صادرات را از میزانی مشخص نخواهد داد.

به نظر نویسندگان مقاله استنفورد، از آنجا که سالیانه ششمار میدانهای نفتی و تولید چاههای تازه ایران کاهش می‌یابد، بالا بردن بهره‌روی میدانهای نفتی کشور بایستگی روزافزونی می‌یابد و در این میان باید این سه نکته بنیادین را پیش چشم داشت: یکی اینکه، باید به کاهش نرخ تولید چاههای تازه توجه کرد. دوم اینکه، چون ظرفیت تولید از میدانهای بهره‌برداری شده از ۷/۳ میلیون بشکه در روز در سالل ۲۰۱۵ به ۵/۲ میلیون بشکه در روز در سالل ۲۰۴۰ کاهش خواهد یافت که این زنگ هشداري است تا با تزییق گاز و آب به چاههای کنونی از روند کاهش آنها پیشگیری کرد. سوم هم اینکه، ظرفیت تولید از میدانهای توسعه‌نیافته از ۹۰ هزار بشکه به یک میلیون بشکه در سال ۲۰۲۷ خواهد رسید، ولی پس از آن این ظرفیت به ۶۲۰ هزار بشکه در سال ۲۰۴۰ می‌رسد که این خود نشانگر اهمیت توجه به سالیانه‌ای است که هنوز توسعه نیافته‌اند.

برپایه ۲۰۳ نمایشگاه و ۳۰هزار فروش فوق‌العاده در ایام پایانی سال

رئیس مرکز اصناف و بازرگانان وزارت صنعت، معدن و تجارت از برپایی ۲۰۳ نمایشگاه فروش بهاره ۲۰ و هزار فروش فوق‌العاده درآستانه ایام نوروز خبر داد که از ۱۵ اسفند تا پایان سال دایر است.به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، «پیمان زندی» افزود: این نمایشگاه‌ها به منظور عرضه مستقیم کالا در سطح کشور با نظر استانداران و با مصوبه های کارگروه تنظیم بازار در هر استان راه‌اندازی شده است.وی گفت، برای نخستین بار شیوه‌نامه برگزاری فروش فوق العاده و نمایشگاه‌های عرضه مستقیم تدوین شد و این شیوه نامه‌ها، تعداد غرفه‌ها، چگونگی قیمتگذاری، نظارت، شرایط غرفه‌داران و غیره را مشخص می‌کند.

زندی اضافه کرد: فروش‌های فوق‌العاده در سطح واحدهای منفی ای، شکر، حبوبات، ماکارونی، رب پوшاک، آجیل، خشکبار، لوازم خانگی، مواد غذایی و دیگر اقلام ضروری و مورد نیاز شب عبید است. رئیس مرکز اصناف و بازرگانان درباره میزان تخفیف‌های در نظر گرفته شده در این زمینه گفت: برنامه فروش ویژه اقلام مزبور با تخفیف ۱۰ تا ۲۵

درصدی پیش‌بینی شده است.زندی خاطر نشان کرد: مرکز اصناف و بازرگانان با هدف هماهنگی و ایجاد شرایط بهینه برای برگزاری این رویدادهای ویژه در پایان سال نسبت به اعزام نمایندگان به استان‌ها اقدام کرده که رصد نمایشگاه‌ها و فروش‌های فوق العاده را انجام می‌دهند، تا هموطنان بتوانند در ایام پایان سال با شرایط بهتری مایحتاج خود را تأمین کنند.

سناد تنظیم بازار، اقلام اساسی مشمول حفظ تعادل و کنترل قیمت‌ها در بازار ایام پایانی سال را اعلام کرد.همچنین بنابر گزارش دیگری از وزارت صنعت، معدن و تجارت، با تصمیم سناد تنظیم بازار، اقلام پروتئینی، کالاهای اساسی و مواد غذایی شامل نان، برنج، روغن نباتی، شکر، حبوبات، ماکارونی، رب گوجه فرنگی و… مشمول طرح کنترل قیمت‌ها در ایام پایانی سال شدند.همچنین پوشاک، کیف و کفش و لبنیات شامل چهار قلم اصلی شیر، پنیر، کره و ماست در این راستا در طرح تعادل و کنترل قیمت‌ها قرار دارند.

راهکار جدید ایران

برای دور زدن تحریم‌های آمریکا

ایران در ابتکاری جدید در جست‌وجوی نفکش‌های دست دوم برای جایگزین کردن ناوگان فرسوده خود و حفظ جریان صادرات نفت با وجود تحریم‌های آمریکا است.به گزارش ایسنا، روترتر با بیان مطلب بالا به نقل از منابع آگاه نوشت: از زمان وضع مجدد تحریم‌ها از سوی دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در نوامبر گذشته، باوجودی که مذاکرات با کره جنوبی برای خرید حداکثر ۱۰ ابر نفکش جدید بی نتیجه ماند و پاناما نیز حداقل ۲۱ نفکش ایران را از رجیستری خود حذف کرد، تهران اکنون به دنبال کشتی‌های بیشتری در نقاطی مانند ویتنام و… است.

به نوشته این خبرگزاری، ایران در ابتکاری جدید در جست‌وجوی نفکش‌های دست دوم برای جایگزین کردن ناوگان فرسوده خود و حفظ جریان صادرات نفت با وجود تحریم‌های آمریکا است.هرچند واشنگتن محدودیت‌هایی را برای بخش‌های بندر، انرژی و کشتیرانی ایران وضع کرده اما به هشت مشتری بزرگ نفت ایران شامل چین، هند و ژاپن برای ادامه خرید نفت از ایران معافیت داده است.روترتر اعلام کرد رونمایی بازار نفت پیچیده شده و از یک سو ریسک نزول قیمت به دلیل کندی رشد اقتصادی و رشد پرشتاب تولید نفت آمریکا وجود دارد و از سویی دیگر کاهش عرضه از سویی اوپک و تحریم‌های آمریکا علیه ایران و ونزوئلا از قیمت‌ها پشتیبانی می‌کنند. یک روند صعودی تدریجی برای نفت در سال جاری دیده می‌شود و این بانک پیش بینی می‌کند قیمت نفت برنت تا پایان سال به ۷۰ دلار برسد. به شکه صعود کندتر اساس گزارش روترتر، اداره اطلاعات انرژی آمریکا روز سه شنبه اعلام کرد تولید نفت آمریکا در سال ۲۰۱۹ به حدود ۱۲.۳۰ میلیون بشکه در روز صعود خواهد کرد.از سویی دیگر یک مقام سعودی اعلام کرد عربستان سعودی قصد دارد صادرات نفت خام خود را در اوریل به پایین ۱۱ میلیون بشکه در روز کاهش داده و تولیدش را پایین ۱۰ میلیون بشکه در روز نگه دارد. خالد الفلاح، وزیر انرژی عربستان سعودی اوایل هفته جاری اظهار کرده بود هنوز زود است گروه اوپک پلاس در دیدار اوریل خود، سیاست تولید را تغییر دهد.

هر چند سیاست‌های جهانی در بی کاهش انتشار کربن است و همچنین با فناوریهای تازه امکان استخراج نفت از منابعی که پیش‌تر شدنی نبود شدنی شده است، با همه اینها، هنوز نیز می‌توان از ذخیره‌های نفت ایران تا زمانی دراز بهره گرفت. به گزارش «مردم‌سالاری آنلاین»، صنعت نفت و گاز کشور نیازی فوری به سرمایه‌گذاری و فناوری دارد. بدین منظور، دولت برای جذب ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیارد دلار برای بخش بالادستی، به پایه برنامه توسعه ششم، ۵۰ برنامه نفتی و گازی در راستای سرمایه‌گذاری خارجی در جهان عرضه کرده است که در چارچوب قراردادهای بیع متقابل اجرا می‌شود. بر پایه این قراردادها، پس از توسعه میدانها، مالکیت سرانجام به شرکت ملی نفت ایران بازمی‌گردد و شرکت خارجی نمی‌تواند بر میدانهای نفتی مالکیت داشته باشد که البته دگرگونی‌هایی هم در این نوع قرارداد ایجاد شده است. از سویی دیگر، نگرانیه‌ها درباره دگرگونیهای آب و هوایی، سیاستگذاری‌هایی را در راستای کاهش انتشار کربن دی اکسید همرا ه داشته و بر این پایه از جذابیت سوختهای فسیلی کاسته شده است و پیمان‌نامه پاریس هم، برای مهار افزایش دمای جهانی تا دو درجه، تنها اجازه انتشار یک تریلیون تن کربن دی اکسید را داده که این به کاهش رشد درخواست نفت تا سال ۲۰۳۰ انجامیده است.

آینده پژوهی نفت ایران

به تازگی دانشگاه استنفورد مقاله‌ای درباره آینده نفت ایران و پیامدهای اقتصادی‌اش (The Future of Iran’s Oil and Its Economic Implications منتشر کرده که مرکز پژوهشهای مجلس نیز نکته‌هایی بر آن افزوده است. در این مقاله استنفورد، به برآور ذرفطیت ایران در بهره‌برداری از ذخایر نفتی‌اش و آینده نفت ایران تا سال ۲۰۴۰ پرداخته شده است.این مقاله می‌گوید که از

روند روبه رشد صادرات قیر از بورس کالا

رفته است تا روند رو به رشد صادرات این محصول در بورس ادامه یابد.در این زمینه، کارشناسان معتقدند که با توجه به سابقه ۱۱ ساله عرضه قیر در بورس کالا و نبود هیچ مکانیسمی که بتواند شفافیت و نظام مندی، تسویه بدون ریسک و مچن و تحویل کالای دارای استاندارد در کنار نظارت بر حُسن انجام معامله را همدند بورس به همراه داشته باشد نیز باعث می‌شود تا فعالان صنعت قیر کماکان بورس کالا را به عنوان گزینه نخست خود برای معامله انتخاب کنند. همچنین باید مشکلات متعدد انجام معامله در بازار غیر رسمی و قابل ملاحظه‌ای از دی ماه بیشتر بوده و از حدود ۲۸۷ هزار تن به حدود ۵۵۶ هزار تن افزایش یافته که این امر، تمایلی بیشتر تولیدکنندگان برای افزایش عرضه محصول خود در بورس را نشان می‌دهد. همچنین در تازه ترین آمار نیز صادرات قیر در اسفندماه جاری افزایش یافته و تا پایان معاملات ۲۰ اسفند ماه در این تالار نزدیک به ۲۸۳ هزار تن انواع قیر صادراتی در بستر بورس مورد معامله قرار گرفته که این رقم از کل حجم قیر صادر شده طی دی ماه فراتر حاکم شده است.

اخبار انرژی

ابتدای هفته آینده بهره‌برداری رسمی از دو پالایشگاه پارس جنوبی

آیین رسمی بهره‌برداری از پالایشگاه‌های گازی طرح توسعه فازهای ۱۳ و ۲۲ تا ۲۴ پارس جنوبی هفته آینده با حضور رئیس‌جمهوری در استان بوشهر برگزار می‌شود.به گزارش شرکت ملی نفت ایران، با تکمیل عملیات اجرایی چهار ردیف شیرین‌سازی گاز در هر یک از بخش‌های خشکی دو طرح توسعه‌ای پارس جنوبی، پالایشگاه فاز ۱۳ با ظرفیت شیرین‌سازی روزانه ۵۶ میلیون مترمکعب و فازهای ۲۲ تا ۲۴ هم با ظرفیت فرآورش روزانه ۵۶ میلیون مترمکعب گاز، هفته آینده (یکشنبه، ۲۶ اسفند ۹۷) با حضور رئیس‌جمهوری، وزیر نفت، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و جمعی از مسئولان بلندپایه کشوری و منطقه‌ای در شهرستان کنگان به‌طور رسمی افتتاح می‌شود.

با بهره‌برداری از این فازها ایران برای نخستین بار در برداشت گاز از این میدان مشترک از قطر پیشی می‌گیرد.اجرای این طرح‌ها که به کنسرسیونم‌هایی متشکل از پیمانکاران، مشاوران و سازندگان ایرانی واگذار شده است، با بهره‌گیری از حداکثر توان و تخصص شرکت‌های داخلی به مرحله بهره‌برداری رسیده است. هر یک از دو طرح توسعه برای برداشت و فرآورش ۵۶ میلیون مترمکعب گاز غنی از میدان مشترک، ۲۹۰۰ تن گاز مایع (ال بی جی)، ۲۷۵۰ تن اتان، ۷۵ هزار بشکه میعانات گازی و ۴۰۰ تن گوگرد طراحی شده است.ارزش اقتصادی حاصل از بهره‌برداری و دستیابی به تولیدات سالانه طرح فاز ۱۳ و طرح فاز ۲۲ تا ۲۴ تا پارس جنوبی با در نظر گرفتن ظرفیت‌های اسمی و قیمت‌های فروش محصولات تولیدی با احتساب قیمت ۱۸ سنت برای هر مترمکعب گاز طبیعی تصفیه شده، ۵۰ دلار برای هر بشکه میعانات گازی، ۴۷۰ دلار برای هر تن گاز مایع (LPG) و ۲۶۰ دلار برای هر تن اتسان و ۱۰۰ دلار برای هر تن گوگرد بالغ بر ۵.۵ میلیارد دلار در سال است.با توجه به میزان تولید ناخالص داخلی (GDP) کشور در سال ۱۳۹۶ (معادل ۴۲۷ میلیارد دلار)، ارزش‌آفرینی محصولات این دو طرح فراتر از ۲ درصد تولید ناخالص داخلی کشور است که از منظر میزان درآمدزایی در سطح ملی، هیچ یک از حوزه‌های اقتصادی قابل رقابت با این بخش از اقتصاد ملی نیست.

گزارش

سایه روشن اختلاس از پتروشیمی در سال ۹۱

تیرتهایی که از بزرگ‌ترین اختلاس تاریخ ایران و حتی جهان در رسانه‌های داخلی و خارجی منتشر شد، چیزی جز هیاهوی عجولانه نبود؛ چراکه مسئولان حوزه قضایی کشور اعلام کردند؛ اگر چه تخلف رخ داده اما اختلاسی در کار نبوده است. هفته گذشته بود که پرونده پتروشیمی روی میز قاضی مسعودی مقام قرار گرفت و جنجالی رسانه‌ای را به پا کرد. به این ترتیب طی یک هفته اخیر هیاهوی مربوط به پرونده‌های اختلاس و اخلاال‌گری اقتصادی در حوزه پتروشیمی فضای رسانه‌ها را قرق کرده و دست به دست و زبان به زبان می‌چرخد.

در نقطه آغاز این هیاهوی رسانه‌ای مبلغ اختلاال‌گری اقتصادی اعلام شده از سوی رسانه‌ها عدد بسیار درشتی بود در حالی که هنوز این پرونده در دادگاه مورد بررسی قرار می‌گرفت و کالبد شکافی می‌شد. پس از گذشت چند روز ارقام اعلام شده از سوی قاضی پرونده تکذیب شد.قاضی مسعودی، این پرونده را اختلاال در نظام اقتصادی دانست و اختلاال ندادست. وی همچنین گفت که تحصیل مال نامشروع متهمان پرونده پتروشیمی ۱۰۰ هزار میلیارد تومان نیست و اخیراً در یک موج رسانه‌ای اعلام می‌شود کذب است.وی همچنین اعلام کرد که نحوه تسویه ارز موضوع بررسی پرونده است که نیاز به بررسی و کار کارشناسی دارد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سؤوالی که در این میان مطرح می‌شود این است: چرا ضد و نقیض‌ها در این پرونده بسیار بوده و رسانه‌ها پیش‌تر از نظام قضایی کشور حرکت کرده‌اند؟به دنبال اخبار ضد و نقیضی که این روزها منتشر می‌شود، جعفری دولت آبادی دادستان تهران ضمن تکذیب مجدد

اقتصادی

اخبار کوتاه

توسیم فصلی نوین در تعاملات متقابل بانک ملی و شرکت خدمات انفورماتیک

مدیرعامل بانک ملی ایران در بازدید از شرکت خدمات انفورماتیک، هدف از این بازدید را معماری نوین همکاری‌های آینده بین دو طرف عنوان کرد و گفت: این همکاری‌ها به نفع مردم و مشتریان بوده و سبب افزایش کیفیت خدمات و محصولات بانک ملی ایران خواهد شد.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمدرضا حسین‌زاده که همراه با سایر اعضای هیات مدیره بانک ملی ایران در شرکت خدمات انفورماتیک حضور یافته بود با بیان اینکه درونمای خوبی از همکاری دو طرف ملاحظه می‌شود، افزود: با گسترش روند رب به رشد تعاملات فی ما بین، حرکت بانک ملی ایران در رسیدن به جایگاه اول نوآوری بیش از پیش سرعت می‌گیرد و این بانک همانگونه که در میزان تراکنش‌ها در جایگاه نخست قرار دارد، در ارائه خدمات مبتنی بر جدیدترین فناوری‌های روز هم پیشتاز خواهد بود. در این نشست همچنین مدیرعامل بانک ملی ایران دلیل حضور در شرکت خدمات انفورماتیک را قدردانی از زحمات و اقدامات مدیریت ارشد و کارکنان این شرکت عنوان کرد و ضمن تأکید بر جایگاه حاکمیتی بانک ملی ایران خاطر‌نشان کرد: بانک ملی ایران همیشه در جایگاه نخست بوده و باید در ارائه خدمات و محصولات نوین به مشتریان نیز پیشتاز باشد که این مهم با همکاری شرکت خدمات انفورماتیک محقق می‌شود. حسین زاده برخورداری از رویکرد نوآورانه در تمامی تعاملات و پروژه‌های مشترک بین شرکت خدمات انفورماتیک و بانک ملی ایران را مورد تأکید قرار داد و خواستار آن شد که پروژه موسف تولیداری تحت وب که به گفته وی، دو نوع خود اتقاربی فناوریانه را در بانک منجر شده و سکوی پرشی برای پیشبرد اهداف بانک به شمار می‌رود؛ در سه ماهه اول سال آینده به طور کامل به اجرا درآید.

نشست مدیر عامل بانک کشاورزی با رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور

روح اله خداحمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی و مهندس شاهرخ رضمان نژاد رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی کشور طی نشستی، راهکارهای یکسان سازی تهیه و پذیرش طرح‌های بخش کشاورزی با هدف تسهیل فرآیند سرمایه گذاری و جلوگیری از اجحاف به متقاضیان را بررسی کردند.به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این نشست که روز دوشنبه ۲۰ اسفند در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی و در پی تأکید وزیر جهاد کشاورزی در ستاد گلخانه‌های کشور صورت گرفت، مطرح شد به هدف فوریت، برنامه ریزی لازم برای یکسان سازی تهیه و پذیرش طرح‌های بخش کشاورزی با هدف تسهیل فرآیند سرمایه گذاری و جلوگیری از اجحاف به متقاضیان انجام و بر آن اساس اقدام شود.

تقدیر رییس جامعه خیرین مدرسه ساز از بانک پارسیان

با حضور دکتر پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان؛ دکتر محمدرضا حافظی، رئیس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور؛ جعفری، مدیرعامل بنیاد پناذ است؛ دکتر قدیمی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رییس سازمان مدارس ابتدایی کشور؛ جعفری، مدیرعامل شرکت تجارت الکترونیک پارسیان؛ مراسم امضای تفاهم نامه همکاری شرکت تجارت الکترونیک پارسیان و جامعه خیرین مدرسه ساز کشور، روز دوشنبه ۲۰ اسفند ماه، به میزبانی بانک پارسیان برگزار شد.دکتر پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان در این مراسم با اشاره با نقش کلیدی بانک پارسیان در نهادینه سازی مسئولیت‌های اجتماعی، گفت: همکاری با جامعه خیرین مدرسه ساز و آموزش و پرورش از راهبردهای اساسی و اولویت‌های استراتژیک بانک پارسیان است و تفاهم نامه شرکت تجارت الکترونیک پارسیان و جامعه خیرین مدرسه ساز، به منظور هدایت کمک‌های مردمی، حمایت از دانش آموزان مناطق کمتر برخوردار، احداث مدارس در استان‌های محروم و توسعه علم آموزی امضا شده است. دکتر حافظی رییس جامعه خیرین مدرسه ساز نیز در این مراسم از بانک پارسیان بدلیل اهتمام ویژه این بانک به مسئولیت پذیری اجتماعی و حمایت از خیرین به ویژه خیرین مدرسه ساز تقدیر کرد.

اهداء خون کارکنان بانک قوامین در روز نیکو کاری

به منظور فراهم شدن زمینه مشارکت مدیران و کارکنان بانک قوامین در امر حسنه اهداء خون به نیازمندان و در راستای ایفای مسئولیت‌های دینی و اخلاقی، روابط عمومی این بانک روز چهاردهم اسفند ماه را روز بیوسنت کارکنان بانک قوامین به پوش اهداء خون نام نهاد. به گزارش روابط عمومی بانک قوامین در روز چهاردهم اسفند ماه مصداق باره روز ملی نیکوکاری، سازمان انتقال خون در یک اقدام سراسری با استقرار واحدهایی از متخصصان خود در ساختمان‌های مرکزی و مدیریت‌های شعب این بانک در سراسر کشور نسبت به خون گیری از مدیران و کارکنان داوطلب اقدام نمود. برپایه این گزارش کارکنان ارزشی بانک قوامین طی این طرح در اقدامی هماهنگ ضمن گرامیادشت روز نیکوکاری به یاری بیماران نیازمند به فرآورده‌های خونی و پلاسما شتافتند و بر مسئولیت اجتماعی، اعتقادی و اخلاقی خود صحه گذاشتند .دکتر تقی نتاج مدیر عامل بانک قوامین ضمن مشارکت در این امر پسندیده و تقدیر از اجرای برنامه اهدای خون در میان قوامین در سخنانی اظهارداشت که یکی از مولفه‌های ایجاد همدلی در این همکاران، شرکت در امور خیرخواهانه است و اهدای خون یکی از امور انسان‌دوستانه‌ای ست که علاوه بر رضای خدا، سلامت جسم و روح را نیز در خود به همراه دارد .این گزارش حاکی است: در سایر شهرستان‌ها که امکان اعزام اکیب سیار پایگاه، ممکن نبود کارکنان بانک قوامین در محل سازمان انتقال خون حضور یافته و در این اقدام خدا پسندانه سهیم شدند.

ابلاغ اتهام

دانشکده علوم پزشکی دانشگاه تهران، رهبری افسان حسینی

خانم سارا مرادی – پرسنل مرکز آموزشی، درمانی، تخصصی و فوق تخصصی بعثت

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیر موجه

به طور متوالی در این هیات تحت رسیدگی می‌باشد

لازم است حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار

این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم

به نشانی: همدان – بلوار آیت اله کاشانی – پایین‌تر

از اداره آموزش و پرورش ناحیه یک – روبروی پل

عابر پیاده – بلوک ۷ – طبقه دوم دفتر هیات بدوی

رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان یا صندوق پستی:

۸۶۶ – ۶۵۱۵۵ تسلیم نمائید. در غیر این صورت

هیات طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرایی قانون رسیدگی

به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.

م/الف/۴۱۹۶

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان

آقای حمید حوراثت

خانم طلا خانم رضانی دارای شناسنامه شماره ۹۲۱ و شماره ملی ۶۶۸۹۹۴۹۷ به شرح دادخواست به کلاس ۸/۹۷۱۶۶۰ از این دادگاه، درخواست گواهی حضوروات نموده و چنین توضیح داده که ششادروان جنین ۹ ماهه به شناسنامه و در تاریخ درافانگاه نامی خود بدروء زندانی گشته ورثه جنین الفتر نام مرحوم ضمن است به افراد مشروءه ریز:

۱ – سیوان خوباش ش ش – ت ت ۳۱/۳/۲۰۱۲ شماره ملی ۳۲۸۰۲۳۲۷۱
ردیف ۶۵۶

۲ – طلا خانم رضانی ش ش ۲۹۱ ت ت ۲۹/۷/۲۰۱۲ شماره ملی ۶۶۸۹۹۴۹۷
ردیف ۶۵۶

منوچی

اینک باانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از منوچی نزد او باشد از تاریخ تشر آگهی طرف یک ماه به شورا

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م/الف/۹۱۰۶
شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج